

Postás Dolgozó

A Postás Szakszervezet MSZOSZ-díjas lapja

Piacnyitás – egyenlő eséllyel

**Üzemitanács-választás:
bemutatkoznak a jelöltek**

**Az előző ciklusban jól
vizsgáztak a PSz-tagok**



Rekordrészvétel a ligeti majálison, 18. oldal

Postásokkal, postásokért, felelősen!

A postás lét a tét – foglалhatjuk egyetlen tömör mondatba az utóbbi időszak kétségkívül legégetőbb postáskérdését, azaz az európai liberalizáció 2009-es bevezetésének vagy elnapolásának ügyét. De miért is a felfokozott aggodalom, kérdezik sokan a témát csak kívülről vagy felületesen ismerők, hiszen a piacnyitást más szektorokban is túl szokta élni a gazdaság... Igen ám, de itt másról, többről van szó: jelesül arról, hogy a legtöbb európai postát 2009-ben felkészületlenül érnie a verseny, amelynek hatására biztosan postás munkahelyek százai szűnnek meg az öreg kontinensen – sok ezer hazánkban is. Az új piaci szereplők a tapasztalat szerint az ágazaténál sokkal rosszabb munka- és szociális körülményeket kínálnak, ráadásul a postai szolgáltatások megszokott, magas színvonala is veszélybe kerülne.

A nemzetközi és európai postás-szakszervezetek hosszú ideje mindent megtesznek, egyrészt, hogy Európa minden postásának és polgárának a figyelmét főlhívják a veszélyre, másrészt, hogy az Európa Parlamentet rávegyék, ne fogadja el az Európa Bizottság 2009-es piacnyitásra vonatkozó ajánlását. A témával az Európa Parlament a tervek szerint június 8-án kezdődő ülésén foglalkozik, épp ezért az ezt megelőző napokra-hetekre összpontosítja figyelmefelkeltő nemzetközi megmozdulásait a szervezet.

Ezek egyikéhez a Postás Szakszervezet is csatlakozott: június 6-án a tervek szerint húsz hazai postán egy órára „megáll az élet”, pontosabban az ablakok bezárulnak, a postások pedig rögtönzött gyűléseken terjesztik majd mind szélesebb körben a felhívások részleteit. Épp ezért arra kérem minden postás kollégámat, hogy ha lehetősége lesz rá, maga is csatlakozzon valamelyik helyszín gyűléséhez, létszámunkkal nyomatékosítva követelésünk súlyát.

Mindenkinek megvan a saját szerepe

Ám a liberalizáció dátumának kitolásáért a „hét-köznapiokban” is mindannyiunknak tenni kell, hiszen ez az a helyzet, amelyet a kétmillió postás helyett vagy feje fölött, nélkülünk senki sem fog megoldani. Nekünk magunknak, önmagunkért,

gyermekünkért, családjunkért, a munkahelyünkért, a megélhetésünkért, azaz a jövőnkért kell harcolni minden lehetséges törvényes eszközzel.

Mi több, oly módon kommunikálva az átgondolatlan, kellő gazdasági, társadalmi és szociális háttérrel nem rendelkező, számítások, adatok híján esetleg megszülető döntések következményeit, hogy azt ne csak a már említett kétmillió postai dolgozó, hanem az öreg kontinens minél több polgára érezze saját húsába is vágó problémának. Csak így lehet rá remény, hogy az európai parlamenti képviselők abban a pillanatban, amikor majd egy gombnyomással milliók jövőjéről döntenek, olyan „teherrel”, útravalóval a lelkiükben szavazzanak, amely mögött már kontinensnyi ember érdeke a tét. Hiszen tudjuk, a postás-munkahelyek százai megszűnése, a postások munka- és életkörülményeinek romlása csak az érem egyik oldala. Ám a megdöntetlen, idő előtti piacnyitással a postai szolgáltatások elért nívója is veszélybe kerül: csomagjaink, leveleink lassabban, kevésbé biztosan érhetnek majd célba. Annak az általános elterjedt tévhitnek a megcáfolására, miszerint a mobiltelefon, az sms, az internet, az e-mail ügyis drasztikusan lecsökkentette a képeslap- és levélforgalmat, álljon itt idézetként a 2,5 millió kollégánkat tömörítő szakszervezeti szövetség, az UNI-Posta üzenetének – amelyet a június elejére tervezett Európa parlamenti döntés kapcsán küldött szét minden tagjának – idevágó részlete:

A posta a gazdaság fontos pillére

„A postai ágazat nélkülözhetetlen pillére a gazdasági fejlődésnek, valamint az EU-n belüli társadal-

Piacnyitás

A túl korai európai liberalizáció – a halasztással időt nyerhetnek

Postás-felvonulás Berlinben május 29–30-án

Az UNI-Európa Postabizottság március 6–7-ei luxembourgi ülésén az európai postaszolgáltatásokról szóló irányelv politikai vitájára gyakorlódó nyomás érdekében abban állapodott meg, hogy a német EU-elnökség alatt, amikor a kormányfőknek az EU-Bizottsággal együttműködve azon a javaslaton kell dolgozniuk, amelynek elfogadásával meghatározzák a postai piac megnyitásának további menetét, Berlinben európai postás demonstrációt rendeznek.

A Postás Szakszervezetet hat kézbesítő tagunk képviseli, akik saját egyenruhájukat viselik, postástáskájukat, nemzeti lobogókat, ill. szakszervezetünk zászlaját viszik magukkal. Május 30-án hosszú láncot alkotva elindulnak a német EU-elnökség székháza felé. Együtt kézbesítik „UNI-levelüket” amely a „Mentsük meg a postásunkat!” követelést tartalmazza, majd nemzetközi sajtótájékoztatót tartanak, majd megvárják az UNI követeléseit.

mi és területi kohézió. Egy egész Európát magában foglaló belső piac létrehozása a postai szektorban csakis olyan szabályozói keretben történhet, amely garantálja, hogy az EU minden polgára megfizethető áron és magas színvonalon kapha, folyamatos és megbízható postai szolgáltatásokhoz jusson. Az UNI-Európa Posta határozott véleménye szerint mindenképpen gondoskodni kell

Postás Dolgozó

A Postás Szakszervezet lapja

Felelős kiadó: Pecze Pál elnök

Megjelenik a Partners Pécs Kft. gondozásában.

Pécs, Budai Nagy Antal u. 1.

Levél cím: 7602 Pécs, Pf. 188

Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.

Felelős szerkesztő: Szűcs Zsolt

e-mail: szucszs@t-email.hu

Nyomdai munkálatok:

Duplex-Rota Kft. (ISSN 1219-3712)

Terjeszti a Magyar Posta Zrt.

A tudományos vizsgálatok is az idő előtti piacnyitás súlyos következményeire hívják föl a figyelmet

Amióta előtérbe került a 2009-re tervezett piacnyitás kérdése, több szervezet is készített átfogó tanulmányokat a már megnyitott piacokon és a lehetséges hatások vizsgálatára. A Price Waterhouse Coopers (PWC) tanulmánya arra a megállapításra jutott, hogy a hagyományos és az új szolgáltatók eltérő munkafeltételei a verseny torzulását idézhetik elő. A tisztességes verseny biztosítása érdekében a PWC azt javasolja, hogy a postai szakma egészében azonos munkafeltételeket alkalmazzanak. A bérezési és szociális dömping keltette gyilkos verseny az ágazat egészében a munkafeltételek általános megromlásához vezethet, mondja a postai piac megnyitása óta eltelt 10 esztendő tapasztalatairól készült német tanulmány: az új szolgáltatók üzleti modelljének szokásos elemeivé váltak a költségmegtakarításra épülő kétes foglalkoztatási feltételek, amelyek ellehetetlenítik a méltányos, társadalombiztosítási védettséget is nyújtó hagyományos postavállalati állásokat.

Az UNI-Posta az Union Network International (UNI) globális szakszervezet egyik szakágazata. Az UNI-Posta 166 postás szakszervezetet tömörít világszerte 108 országból, 2,5 millió taggal. Regionális irodát tart fenn Ázsiában, Közép-Amerikában, Afrikában, Európában valamint Oroszországban.

– egyenlő eséllyel

postás munkahelyek százezreinek megszűnésével járhat a posták a verseny törvényes szabályozásához

arról, hogy e célról ne feledkezzünk meg. Ezért bármilyen további piacnyitási lépést megelőzően az alábbi pontokat kell szem előtt tartani:

Csak akkor szabad bármilyen, további piacnyitási lépéseket mérlegelni, ha a piacra jutási feltételek azonosak; ha a piacnyitás EU-szerte összehangolt módon, egyidejűleg, egyenlő eséllyel és feltételekkel, a régi szolgáltatási színvonalat garantálva tud végbemenni.

Európának sokáig szüksége lesz postára

Statistikai adatok szerint az EU-ban a népességnek csupán átlagosan 47%-a használja az internetet (Magyarországon ez az arány még sokkal kisebb...). A tapasztalat azt mutatja, hogy az elektronikus kommunikációs eszközöket főként vidéken, az idős emberek és az alacsony iskolai végzettségűek sokkal kisebb arányban veszik igénybe. Vagyis az EU népességének jelentős hányada a belátható jövőben még rá lesz utalva a magas színvonalú postai infrastruktúrára, amelyet viszont csakis kielégítő egyetemes postai szolgáltatással lehet garantálni.”

Az UNI-Európa Posta egyrészt azt akarja kiharcolni, hogy a postaszolgáltatokról szóló irányelv írja elő a tagállamok számára, hogy kategorikusan tiltsák meg a bérezési és szociális dömpingen alapuló verseny minden formáját a levélpostai szektorban, és az új szolgáltatóknak csak akkor adjanak működési engedélyt, ha azok betartják az ágazat munkaügyi és bérezési normáit. Ám a tagállami szintű szabályozás nem elegendő, ezért még szorosabb nemzetközi összefogásra, valamint az EU által meghozott és a tagállamokra nézve kötelező érvényű jogszabályokra van szükség – és éppen ezek meghozatala, alkalmazása miatt van szükség a piacnyitás későbbre halasztására.

Erőfeszítéseink sem eredménytelenek

Az UNI-Posta már eddig is hatalmas erőfeszítéseket tett a postai ágazat érdekeinek védelmére, és nem is eredménytelenül. Az Európai Parlament Regionális Fejlesztési Bizottsága például ezt írja: „Kiemelt figyelmet kell fordítani a piacnyitás azon következményeire, amelyek a vidék helyzetét érintik, ahol a postaszolgáltatok komoly foglalkoztatási lehetőséget képviselnek. Főként a kevésbé fejlett régiók számára lényeges, hogy jó minőségű munkahelyek jöjjenek létre.”

A Foglalkoztatási és Szociális Bizottság pedig ugyanakkor annak fontosságát hangsúlyozza, hogy a munkafeltételeket ne lehessen aláásni

a kollektív szerződések megkerülésével, amelyek a legalacsonyabb normákon alapuló verseny elleni küzdelem hatékony eszközei.

Az EU utasítsa el a 2009-es piacnyitást

Mindezen célok elérése, illetve a negatív hatások elkerülése érdekében az UNI Posta tagságát alkotó postás szakszervezetek felszólítják az Európai Parlamentet, hogy utasítsa el az EU-Bizottság javaslatait a postai ágazat 2009-es teljes piacnyitására vonatkozóan. A parlamenti képviselőktől azt várja, gondoskodjanak arról, hogy a tárgyalások

során nagyobb hangsúlyt kapjanak a postai ágazatban dolgozó emberek érdekei. A postai ágazat dolgozóit egyszersmind arra kéri, tiltakozzanak az EU-Bizottság ajánlásai ellen, és harcoljanak a munkahelyekért, a foglalkoztatási feltételekért és az ügyfelekért, a megbízhatóan működő postaszolgáltatások és a szociális Európa érdekében.

A levéldíjazatok révén John Pederson (az UNI-Posta vezetője) és Rolf Büttner (az UNI-Európa Posta elnöke) gondolatait is tolmácsolva:

Pecze Pál, a Postás Szakszervezet elnöke

Közös akciónap minden európai postán június 6-án

Az UNI-Európa Posta a május 30-ai, berlini felvonulás mellett (amelyen minden ország postásai nemzeti postásegyenruhában, -táskával, -zászlóval képviseltetik magukat) Európa minden országának postahivatalaiban akciónapot szervez. Mivel a tervek szerint az Európai Parlament június 8-án kezdi meg a postaszolgáltatokról szóló irányelv vitáját, az akciónap időpontját június 6-át választottuk.

A Postás Szakszervezet kezdeményezésére Magyarországon 20 posta zár be 6-án 12–13 óra között egy órára. Ezen – a pusztá figyelemfelhívó jellegén túl – rögtönzött gyűlés keretében cserélhetnek vagy szerezhetnek új információt a dolgozók a liberalizáció várható hatásairól, a nemzeti szakszervezeteknek az elhalasztására tett vagy tervezett további intézkedéseiről.

A Postás Szakszervezet ezúton is kéri, hogy az érintett hús posta dolgozói túl azon kollégák, akik ráérnek (az időpont nem esik a munkaidejükbe), éljenek a lehetőséggel és minél többen csatlakozzanak a hozzájuk legközelebb eső, demonstráló posta gyűléséhez.

A június 6-ai magyarországi demonstráció helyszínei

Helység	Postahivatal	Cím	Időpont
Békéscsaba	1.	Munkácsy út 6–8.	12.00–13.00
Budapest	62.	Teréz krt. 51.	12.00–13.00
Cegléd	1.	Kossuth Ferenc u. 2.	12.00–13.00
Debrecen	1.	Múzeum út 3.	12.00–13.00
Eger	1.	Széchenyi út 22.	12.00–13.00
Győr	2.	Révai u. 8.	12.00–13.00
Siófok	1.	Fő u. 186–188.	12.00–13.00
Kecskemét	1.	Kálvin tér 10–12.	12.00–13.00
Miskolc	1.	Kazinczy út 16.	12.00–13.00
Nagykanizsa	1.	Ady Endre u. 10.	12.00–13.00
Nyíregyháza	1.	Bethlen Gábor u. 4.	12.00–13.00
Pécs	1.	Jókai u. 10.	12.00–13.00
Salgótarján	1.	Fő tér 3.	12.00–13.00
Szeged	1.	Széchenyi tér 1.	12.00–13.00
Székesfehérvár	1.	Széchenyi u. 11–13.	12.00–13.00
Szolnok	1.	Kossuth u. 16.	12.00–13.00
Szombathely	1.	Baross u. 14.	12.00–13.00
Tatabánya	1.	Kossuth L. u. 18.	12.00–13.00
Tatabánya	1.	Fő tér 30.	12.00–13.00
Veszprém	1.	Kossuth L. u. 19.	12.00–13.00

Postás Dolgozó

Melléklet a 2007. évi üzemitanács-választásokra

Számítunk rátok, szavazzatok a Postás Szakszervezet jelöltjeire!



Kedves tagtársaim, postás dolgozók!

Kerek három esztendeje, hogy legutóbb üzemitanács-választáson az urnák elé járultunk – ha most nem számolom külön a Központi Területi Igazgatóság tavalyi voksolását, amely tulajdonképpen a mostani választási ciklushoz tartozik, és ahol éppen csak elmaradtunk a 65 százalékos határtól. Ám épp ez utóbbi sarkallt minket azóta is még erőteljesebb munkára, hiszen a reprezentativitást a mostani választások eredményével együtt kell kiharcolnunk. Június 11–15-én a Kelet- és a Nyugat-magyarországi Területi Igazgatóság, továbbá a Társaságirányítás szervezetei, Szolgáltató központok, Üzletágak szervezetei (TISZÜ) területén folynak majd a választások, ahol a Postás Szakszervezet 71 jelöltet indít az új üzemitanács-tagsági helyek megszerzéséért.

Nyugodt szívvel mondhatom, jelöltjeink felkészülten, hosszú évek szakmai és szakszervezeti tapasztalatával a hátuk mögött vállalják a megmérettetést. Mindannyian köztisztviseltekben álló, szűkebb-tágabb munkahelyük elismert, megbecsült tagjai, elkötelezett aktivisták, többen postásdinasztiák leszármazottai, mindannyian szinte a vérükben hordozzák a közösségért, a rászorulóért tenni akarás mély érzését.

Készek felelősen, és képesek hitelesen kilépni a majdani üzemi tanácsok (nem egy esetben már ilyen tapasztalatokkal a hátuk mögött, újráválasztásra váró) tagjaiként a dolgozói érdekvédelemért nem könnyű utat ígérő ösvényére.

És bár ők 71-en mindannyian szakszervezeti gyökerekből táplálkoznak, kérem minden postás munkatársamat, ne feledje, hogy az üzemi tanácsok a törvény ereje által a szervezett dolgozókön kívüli munkavállalói kört is képviselik. Épp ezért az ő szavazataikra ugyanúgy számítunk, mint a Postás Szakszervezet tagjaira.

Ne feledjétek, június 11-étől ismét a tiétek a döntés, amely saját jövőtöket is formálhatja!

Éljetek törvényes jogotokkal, menjete el minél többen szavazni és válasszatok a jelöltállítók közül a legnagyobb, legerősebb, legtöbb hazai és nemzetközi tapasztalattal és legszélesebb kapcsolatrendszerrel rendelkező Postás Szakszervezet jelöltjeit, akik az üzemi tanácsokban is szakszervezetünk jelszavának szellemében fogják végezni munkájukat: postásokkal, postásokért, felelősen!

Üdvözlettel: **Pecze Pál**, a Postás Szakszervezet elnöke

Kelet-magyarországi Területi Igazgatóság

ANDÓ EDIT

Békéscsabán születtem 1960-ban. A kisteleki postaforalmi szakközépiskolában érettségiztem, jelenleg a Szegedi Tudományegyetem JGYTF pedagógia szakán végzős vagyok.

1979-ben kezdtem dolgozni Békéscsaba 1. Postán, mint pénzfelvévő. A tiszti tanfolyam elvégzése után pénztári tisztként, majd főpénztárosként dolgoztam, 2006-tól helyi ellenőr vagyok. A postai munkában a pénzforgalmi rész áll hozzám legközelebb. 1994-ben Vezérigazgatói dicséretet kaptam. Munkába lépésem óta PSz, 2004 óta ÜT-tag vagyok. Hiszem, hogy a dolgozóknak és képviselőiknek figyelemmel kell



kísérniük munkahelyük történetét, s olykor fel kell emelni szavukat kivívott jogaik megtartása, bővítése érdekében.

BAKOSNÉ HERCZEG MÁRIA

1982-ben végeztem a füzesabonyi Postaforalmi Szakközépiskolában, majd a miskolci postaforalmi tiszti tanfolyamon. 25 éve dolgozom a postán, előbb Gyöngös 1. Posta rendszeres helyetteseként, majd 1996-tól Abasár Posta vezetőjeként. 1998-ban Vezérigazgatói Dicséretben részesültem.

Egy főiskolás és egy gimnazista lányom van. Nem tudok más munkahelyet elképzelni, életem része a postai munka. Rendszeres helyettesi koromból sok pos-



tás kollégát ismerek – de egy postás bármerre is jár, akaratán kívül is képes megtalálni kollégáit. Fontosnak tartom, hogy a dolgozók élet- és munkakörülményeit jelenősen befolyásoló döntések meghozatala előtt véleményüket a szakmai vezetőség megismerje.

BALÁZS JÓZSEFNÉ

Szeghalmon születtem 1962. szeptember 19-én. Férjnél vagyok, egy fiam és egy lányom van. A postaforalmi szakközépiskolát Sarkadon végeztem. 1981-ben kezdtem el dolgozni a szeghalmi postán távirásként, majd később a telefonközpontban. A telefonközpontok megszűnésétől a mai napig kiosztó leszámolóként dolgozom.

Szeretek itt dolgozni, hiszen a kollégákkal jó hangulatban telnek a dolgozók hétköznapi munkái. Munkám elismeréseként Igazgatói dicséretet kaptam.

A Postás Szakszervezet tagja vagyok munkába állásom, 1981 óta. Hosszú évekig bizalmi vol-



tam, jelenleg gazdasági felelős funkciót töltök be.

BALLA ÁGOTA

1976-ban születtem Sárospatakon. Sátoraljaújhelyen lakom férjemmel és két kislányommal. Miskolcon szereztem postaforalmi szakközépiskolai érettségit, majd 2006-ban óvodapedagógusi diplomát.

1994-től a sátoraljaújhelyi postán pénztárosként, főpénztári tisztként, személyes értékesítési menedzserként dolgoztam. Ma postaforalmi ügyintézőként a Felsőfokú társasági képzés postaforalmi modulját végzem. 1994-től vagyok a PSz, 2006-tól az Ifjú-sági tagozat tagja.

A postai munkát sokszínűsége, állandó változása miatt szeretem.



Vezetőm és kollégáim bizalma, a közösségért tenni akarás jegyében, a postások érdekeit szem előtt tartva szeretnék aktívan részt venni az ÜT munkájában.

BARANYI LÁSZLÓNÉ

1962-ben születtem Ózdon. A József Attila Gimnáziumban érettségiztem. Egy főiskolás lányom van. 1978-tól távbeszélő-kezelőként, hivatali helyettesként dolgoztam. 1985-ben felsőfokú postai képesítést szereztem. Jelenleg minőség-ellenőrzési ügyintéző vagyok.

A PSz-nek munkába állásom óta tagja vagyok. Az ózdi KSZB vezetőségi tagjaként aktívan részt veszek a munkában. Ismerem a tagság szociális helyzetét és problémáit. Mindig igyekszünk segítségükre lenni. Családomban ha-



gyomány a közösségért végzett munka. Szeretném, ha az európai színvonalú munkahelyek megteremtése mellé a dolgozók erkölcsi, anyagi elismerése és biztossága is társulna.

BERÉNYI LÁSZLÓ

1959-ben születtem Szegeden, postás szülők gyermekeként. A szentesi Pollák Antal Erőssármú Szakközépiskolában érettségiztem 1981-ben.

1994 szeptemberétől dolgozom Makó 1. Postán, voltam járatos gépkocsivezető, csomagkézbesítő, 2002 júliusa óta belterületi kézbesítőként dolgozom.

Munkába állásom óta tagja vagyok a Postás Szakszervezetnek.

Két ciklusban, 1998-tól és 2001-től voltam tagja a Szegedi Területi Igazgatóság Üzemi Tanácsának. Azon dolgoztam, hogy a rám szavazók bizalmát megháláljam. A következő három év előreláthatóan nehéz időszak



lesz a kézbesítők számára, ezért újraválasztásom esetén szeretném érdekeiket kiemelten képviselni az üzemi tanácsban.

BORÓCZKY LÁSZLÓ

Debrecenben születtem, tanulmányaimat 1973-ban fejeztem be. 1986-ban kerültem a Debrecen 2. Postához egyesített kézbesítőnek. Megtanultam és megszerettem ezt a munkát, elvégeztem a kezelői tanfolyamot. A munkában és a lakossággal történő kapcsolatom során igyekszem tudásom legjavát nyújtani.

A szakszervezetnek 1974-től, a PSz-nek 1986-tól vagyok tagja. Alapító tagja vagyok a Kézbesítő tagozatnak.

Az üzemi tanács tagjaként is szeretném e munkát folytatni, amely munkatársaim mindennapos gondjaiban, problémáiban megoldást jelenthet. A szakmai vezetőkhez jobbító szándékkal továbbítom ötleteinket, javaslata-



inkat, amelyek már több alkalommal meghallgatásra találtak, s ezek a sikerek adják a további lendületet munkámhoz.

CZMOREK BÉLÁNÉ

Budapesten születtem 1955-ben. Két felnőtt gyermekem van. 1976-ban kerültem a Postához, ahol több munkakörben dolgoztam. Heves megye, kiemelten a hatvani terület sok postáját és munkavállalóját megismertem. Jelenleg Hatvan 1. Postán dolgozom, és titkára vagyok a körzeti szakszervezetnek. A folyamatos képzést nagyon fontosnak tartom, a Tessedik Sámuel Gazdasági Főiskola személyügyi szervező szakán másodéves vagyok. Több szakmai és szakszervezeti kitüntetésem van. Az üzemi tanács tagjaként kiemelt figyelmet



szeretnék fordítani a postások munkájának elismertetésére, megbecsülésére, a munkavállalók érdekeinek fokozott védelmére, a szociális juttatások értékének megőrzésére.

CSATÁRINÉ DEREKAS ILONA

Mezőnagymihályon születtem 1955-ben. Az I. László Gimnáziumban érettségiztem, utána a Mezőkövesd 1. Postához kerültem. Segédtiszt, majd tiszt tanfolyamot végeztem, német alapfokú nyelvvizsgát szereztem. Egyesített felvevő, pénztáros, főpénztáros munkakörökben dolgoztam.

1995-től minőségellenőr vagyok. Kiváló Dolgozó elismerésben kétszer részesültem. Három fiam egyike szintén postás.

1974-től vagyok tagja a szakszervezetnek. Tizenkét éven át titkár, majd választmányi tag, két ciklusban ÜT-tag voltam. Kétszer kaptam szakszervezeti kitüntetést. Alapvető célom, hogy mielőbb érvényesüljön az egyenlő munkáért egyenlő bért elve, és kiemelt figyelmet kell



fordítani a törzsgárdatagok megbecsülésére.

GALBÁCS ANIKÓ

Gyulán születtem 1975-ben, azóta is itt élek. 1993-ban érettségiztem, majd egy könyvelőirodában dolgoztam.

2001-ben kerültem Gyula 1. Postára, felvételes munkakörbe. Elvégeztem a segédtiszt, 2006-ban az ERSTE Bank tanfolyamát. Azóta főként banki ügyintézőként dolgozom, bár nem áll messze tőlem a leszámoló, hivatali kézbesítő munkakör sem.

2005-ben léptem be a szakszervezetbe. Eleinte Gyula KSZB gazdasági felelőse voltam, idén választottak alapszervi titkárrá.

Szeretem a munkámat, szeretek emberekkel dolgozni, segíteni problémáik megoldásában. Az ÜT tagjaként többet tudnék ten-



ni a postások munkakörülményei és anyagi megbecsülése javításának érdekében.

GILICZE TAMÁSNÉ

Szegeden születtem 1977-ben. Egy éve férjnél vagyok. A kisteleki postaforgalmi szakközépiskolában érettségiztem, majd 1999-ben, Győrben diplomáztam közlekedésmérnöki szakon. Ez után Szeged 1. Postára kerültem, kezdettől csoportvezetőként dolgozom. A PSz-nek munkába állásom óta tagja vagyok. Jelenleg Szeged 1. KSZB gazdasági ellenőrző bizottsága munkájában veszek részt.

2004-ben (még Papp Szilvia néven) már lehetőséget kaptam arra, hogy részt vegyek a Kelet-



M.oi ÜT munkájában. Szeretném folytatni a testületben eddig végzett munkámat, mert úgy látom, hogy az üzemi tanács hatékonyan tudja a postások érdekeit képviselni.

GÓLYA ZOLTÁNNÉ

Bódvaszilason születtem 1952-ben. Férjemmel és két gyermekemmel Kazincbarcikán élek.

A postaforgalmi szakos érettségi óta a postán, helyettesként dolgoztam, három évig Sajóvamos, 1977-től Kazincbarcika 3. Posta vezetője vagyok. Munkám elismeréseként háromszor részesültem igazgatói kitüntetésben, 2006-ban 40 éves törzsgárda-elismerést vehettem át.

Legfontosabb feladatomnak azt tartom, hogy a város minőségi ellátásáért dolgozzak. Tapasztalataimat, észrevételeimet a kispostavezetőkkel egyeztetve szakmai fórumokon vettem fel, annak reményében, hogy a problémákat így gyorsabban megoldhatjuk. Az ÜT tagjaként a



szolgáltatás minősége mellett munkatársaim érdekeit is képviselhetném.

GORTVA ÁGNES

1967-ben születtem Bácsalmáson. A bajai Türr István Szakközépiskola postaforgalmi szakán érettségiztem, majd 1999-ben Budapesten az üzleti vezető képzőt, 2004-ben főiskolai művelődésszervező szakot végeztem el.

Egyedül nevelem gyermekeimet. 1985-óta Bácsalmás Posta dolgozójaként végigjártam a ranglétrát, voltam felvevő, pénzfelvevő, rovatoló, helyi ellenőr, jelenleg főpénztár II. munkakörben dolgozom. Munkába állásom óta a PSz tagja vagyok. Először TSZB-tagként, 2005-től gazdasági felelősként dolgozom a Kiskunhalasi KSZB-nél. Az ÜT tagjaként a pos-



tás dolgozók munkakörülményeinek javítását és érdekérvényesítésünk minél jobb megítélését szeretném elérni.

HAJNER CSABA

Nyíregyházán születtem, nős vagyok, gyermekünk még nincs. Szobafestő szakmunkásvizsga után, 1995-ben kerültem a Nyíregyháza 1., majd 5. Postára, mint helyettes kézbesítő. Ezt követően kis malomipari kiterő következett. 1999-ben tértem vissza a Nyíregyháza 1. Postára, azóta itt dolgozom, mint állandó kézbesítő.

1999-ben léptem be a PSz-be, a Kézbesítő tagozat alapító tagja vagyok. Rendszeresen részt veszek a tagozati gyűléseken, szakmai problémákat hozok-viszlek, tapasztalatokat cserélek a más megyékben dolgozó postásokkal, vezetőikkel. Naponta szembesülök a kollégák problémáival, a szakmai akadályokkal, és megpróbálok mindent



megtenni: úgy gondolom, egy lehetőségünk van: együtt-egymásért.

HORVÁTHNÉ BODNÁR ZSUZSANNA

1977-ben születtem Szegeden, itt élek szintén postás férjemmel és kisfiammal. 1995-ben érettségiztem, 1998 novemberében kerültem a Szeged 1. Postára, mint küldeményfelvevő. Segédtiszi, tiszti végzettséget szereztem, a postaosztály egyik csoportvezetője lettem. Jelenleg a körzeti posták munkaügyi ügyintézőjeként dolgozom. Munkaviszonyom kezdetétől szakszervezeti tag, később bizalmi lettem. Szívesen veszek részt a közösségi rendezvények



szervezésében. Szeretnék az ÜT tagja lenni, mert a munkavállalókkal, főleg a körzetbeli kispostákkal napi kapcsolatban vagyok, ismerem problémáikat, aktuális gondjaikat, és kellő odafigyeléssel tudnám képviselni érdekeiket.

IGNÁCZ RÓBERT

Felsőfokú állami és szakmai végzettséggel rendelkezem.

Két gyermek édesapja vagyok. 1992 óta dolgozom a Postánál, kézbesítőként, kézbesítőellenőrként, majd Debrecenben és Szolnok megyében területi biztосként, ma ugyanitt hálózati értékesítés-támogatási munkatársként.

1998-2003-ig a Debreceni Postaigazgatóság ÜT tagja voltam.

A jelenlegi helyzetben még jelentősebb szerepet kell vállalnia az üzemi tanácsoknak, hogy a munkavállalók érdekében még határozottabban élhesse- nek a törvényes lehetőségek-



kel, így a munkáltató valós információt kaphat a munkavállalók helyzetéről.

ILYÉS SÁNDORNÉ

1968-tól, a Debreceni Postafor- galmi Szki. elvégzése után két évig – harmadik generációs postásként – az igazgatóság bérel- számolásán dolgoztam, majd a felsőfokú tiszti végzettség megszerzése után a Debrecen 2. Postán forgalmi osztályvezető lettem. 1979-től a Postaigazga- tóságon dolgoztam tervkészítő- elemzőként. 1987-ben üzem-



mérnöki diplomát szereztem. A PSz-nek 1968-tól vagyok tag- ja, 1989-től munkatársa. 1999- től a Szabad Szakszervezeti Ta- nács titkára lettem. 1993-tól 2004-ig a Debreceni Igazgató- ság ÜT-elnöke voltam, a KÜT- nek jelenleg is tagja vagyok. A PSz alelnökeként több tárgya- ló és döntéshozó testület mun- kájában veszek részt.

Két felnőtt lányom és öt unoka- m van.

Szeretem a postát, a postáso- kért végzett munkámat. Az üze- mi tanács tagjaként ebben a szellemben kívánok továbbra is dolgozni.

KALMÁR LÁSZLÓ

1950-ben születtem. 1972-től va- gyok postás, 1998-ig különböző területeken és beosztásokban dolgoztam. Felsőfokú postafor- galmi végzettséget, szakmai ta- pasztalatokat, a közösség iránti elkötelezettségemet köszönhe- tem ennek az időszaknak.

Főiskolai és egyetemi végzett- ségem van, diplomamunkámat az üzemi tanácsról és az európai üzemi tanácsról írtam.



1968-tól vagyok szakszervezeti, 1972 óta PSz-tag, 22 éve alapszer- vi titkár.

A Postás Szakszervezetért ki- tüntetést, az MSZOSZ Juhász Gyula-díját és a szakmai kitünté- téseimet az adott közösség elis- merésének tekintem.

Tizenkét éve vagyok ÜT-tag, ebből kilenc éve elnök és a KÜT tagja. Továbbra is a hitelességre építve szeretném tudásomat és szakmai tapasztalatomat haszno- sítani a postásokért.

KALÓCZKAINÉ ZELE ZSUZSANNA

1963-ban születtem Egerben. Férjem nyugalmazott honvéd alezredes, két egyetemista gyermekem van. A füzesabonyi Postaforgalmi Szakközépiskolában érettségiztem 1982-ben, azóta vagyok postás. Dolgoztam rendszeres helyettként, pénzfelvevőként, 1996



óta vezetem a maklári hivatalt. Szeretem a postát, itt mindig lehet tanulni, az ember része az ország „vérkeringésének”. Negyedszázada vagyok a PSz tagja, öt éve gazdasági felelős, fél éve helyettesíttem GYES-en lévő titkárunkat is. Az érdekképviseletet, az egymásra figyelmet nagyon fontosnak tartom. Úgy gondolom, a postásokban benne van a „magyar csoda”. Mutassuk meg, hogy tudunk dolgozni, küzdeni a jogainkért, kultúrán, európai módon.

KAMASZ GÁBOR

1954-ben születtem, nős vagyok, három fiam van. 1972-ben érettségiztem, gépjármű-villamossági műszerész, felsőfokú raktározási anyag- és áruforgalmi, OKJ-s mi-



nőségbiztosító tanúsító és felülvizsgáló képesítéssel rendelkezem. 1994-ben kerültem a postához, a kereskedelmi raktár vezetője lettem. Jelenleg a Koordinációs osztályon Műszakvezető I. munkakörben dolgozom.

Munkába állásom óta PSz-tag, 2005-től az Ingatlan és Igazgatási SZB-titkár vagyok. Úgy gondolom, a postai modernizáció csak szakmailag megalapozottan, hiteles tájékoztatással, nyílt párbeszéddel valósítható meg. Az ÜT tagjaként ezt a nézetemet szeretném képviselni a postástársadalom érdekében.

KÁNYA ZSOLTNÉ

Törökszentmiklóson születtem, Szolnokon szereztem postaforgalmi szakközépiskolai érettségit 1992-ben, majd a törökszentmiklósi postához kerültem. Szinte minden területen dolgoztam, jelenleg minőség-ellenőrzési ügyintéző vagyok, emellett végzem a felsőfokú társasági szakképesítő



tanfolyamot. A PSz-nek szinte azóta tagja vagyok, amióta a postán dolgozom. Fontosnak tartom, hogy a munkavállalók részt vehessenek az őket érintő ügyekben, és legyen, aki ehhez megfelelő támogatást nyújt. Fontos, hogy tájékozottak legyenek, tudják, mit tesznek értük az érdekvédelmi szervezetek. Az ÜT-választás lehetőség arra, hogy megmérsem magam, hiszen hasonló tisztséget még nem töltöttem be.

KÓNYA LAJOS

1968 óta vagyok a posta dolgozója. Közgazdasági egyetemi



diplomával és felsőfokú postaforgalmi végzettséggel rendelkezem. A Debreceni Postaigazgatóságon előbb belső ellenőri, majd szervezési, tervgazdasági, közgazdasági osztályvezetői feladatokat láttam el.

1990–1999 között a Debreceni Postaigazgatóság SSzT-titkára voltam, 1993 óta töltöm be a KÜT elnöki funkcióját. 2000 óta tagja vagyok a Posta Felügyelő Bizottságának. 1994–1998 között munkám mellett országgyűlési képviselő voltam. Tevékenységem meghatározó részének tekintem egy olyan szociális jóléti rendszer fenntartását, amely amellett, hogy szociális védőhálót jelent, egyben családbarát jóléti politika is. Vallom, hogy az eredményes működéshez szükség van az idősebbek tapasztalataira a fiatalok lendülete mellett. Csak így lehetünk sikeresek.

KOSKÁNÉ KAPÁS ÉVA

Egerben születtem 1978-ban. A füzesabonyi postaforgalmi szakközépiskolában érettségiztem. 1997-től dolgozom a pos-



tánál, rendszeres helyettesként, majd az istenmezejei postán egyesített felvevőként. Naponta új feladatokkal, kihívásokkal szembesülök, amelyek megoldása számomra sikerélményt jelent.

A szakszervezetnek munkába állásom, az ifjúsági tagozatnak megalakulása óta tagja vagyok. Feladatomban érzem, hogy a fiatal postások tudják, nincsenek egyedül problémáik megoldásában.

Az üzemi tanács tagjaként azt szeretném elérni, hogy a dolgozók élet- és munkakörülményeit jelentősen befolyásoló döntések meghozatala előtt a munkavállalói véleményeket a szakmai vezetők megismerjék.

KÓSZÓ JÓZSEF

1959. január 13-án születtem Kalocsán. Nős vagyok, egy fiú- és egy lánygyermek édesapja. Vízgázszelő szakmát szereztem.



Mivel szakmámban nem tudtam elhelyezkedni, 1988-ban Kalocsa Postán kezdtem dolgozni kézbesítőként, itt lettem kézbesítő szakmunkás 1991-ben. E munkakört töltöm be jelenleg is. Szeretem a munkámat és jól érzem magam a postások összetartó közösségében.

A PSz tagja vagyok munkába állásom óta. 1995-től Kalocsa KSZB alapszervi titkáráként tevékenykedem.

Az üzemi tanács tagjaként szeretnék többet tenni kollégáimért. Javítani a munkahelyi körülményeken és kiállni a kézbesítést és felvételi tevékenységet végzők anyagi, erkölcsi elismeréséért.

KOVÁCSNÉ KOVÁCS KATALIN

Kunszentmártonban születtem. 1975-ben tettem postaforgalmi érettségit. Utána 1983-ig forgalmi ügyintéző voltam Debrecen 1. Postán. 1984 óta a kunszentmártoni postán dolgozom.



Munkaügyi és személyügyi tanfolyamokat végeztem el, 1995-ben felsőfokú tiszti végzettséget szereztem.

1990 óta a munkaüggyel foglalkozom. Ezt a munkakört nagyon szeretem, hiszen a dolgozók szinte minden problémájukkal hozzám fordulnak. Többször részesültem kitüntetésben.

1990 óta Kunszentmárton KSZB titkára vagyok. Az ÜT tagjaként munkámmal, saját és kollégáim javaslatait képviselve minél több és kedvezőbb eredményt szeretnék elérni a munkáltatónál, hogy a dolgozók elégedettek legyenek a munkahelyükkel.

MÁRTON LÁSZLÓNÉ

Csornán születtem, postaforgalmi szakközépiskolában érettségiztem Sopronban. 1977-től dol-



gozom a postánál Mátészalka 1. munkaügyi ügyintézői munkakörében. Korábban dolgoztam pénzfelvevő, rovatoló, leszámoló, távbeszélőközpont-kezelőként. Két fiam van.

Felsőfokú tiszti, középfokú személyügyi szakképesítést is szereztem. Számítástechnikai, majd SAP HR előtétanfolyamot végeztem. Több ízben kaptam Igazgatói, Vezérigazgatói elismerést.

Középiskolás korom óta tagja vagyok a szakszervezetnek. 1992 évtől látom el a gazdasági felelősi tisztséget. 10 évig voltam a Debreceni Üzemi Tanács tagja. Úgy gondolom, az ÜT-k segítik a dolgozók munkakörülményeinek javulását, szociális körülményeik fejlődését, a juttatások igazságos elvek szerinti elosztását.

MEGYERI ÉVA

Orosházán születtem 1971-ben. Kevermesen élek férjemmel és két gyermekemmel.

1989-ben kertészként érettségiztem Gyulán, utána a helyi postára kerültem. 1991-en segédtisz-



ti képzésben részesültem. 2005-ben államvizgáztam a Tessedik Sámuel Főiskola személyügyi szakán, szakdolgozatom témája a Magyar Posta volt.

Munkám során – küldeményfelvétel, telepostaház, pénzfelvétel – szinte kivétel nélkül ügyfélkapcsolatban dolgozom, valamint postavezetőt helyettesítek. Munkaviszonyom kezdete óta a PSZ tagja vagyok. 1998-tól, két cikluson keresztül tagja voltam a Szegedi Igazgatóság Üzemi Tanácsának. Az ÜT tagjaként szakszer-

vezeti tevékenységemet kiegészíthetném a munkáltatóval történő közös munkával.

NAGY ÉVA

Debrecenben születtem, itt végeztem tanulmányaimat is, s azóta is itt élek. Postás dinasztiában nőttem fel. Debrecen 2. Postán vállaltam munkát, mint Postanet-ügyintéző. Munkám során postahelyi kézbesítőként állandó kapcsolatban vagyok az ügyfelekkel, számomra ez izgalmas feladat, amelyet szívesen végzek. Egy felnőtt fiam van.



2005 óta vagyok alapszervi titkár. Tevékenységem következtében folyamatosan növekszik a taglétszám. Különböző rendezvények, kirándulások szervezése nagyban segíti a közösségi szellem erősítését, az együvé tartozás érzését.

Az üzemi tanács tagjaként szeretném folytatni ezt a munkát, a postásokért dolgozni, problémáik enyhítésében segíteni.

NAGY ILDIKÓ

Beregszászon születtem. 1976-ban, postaforgalmi érettségi után a Kisvárdra 1. Postán lettem rendszeres helyettes. 1982-ben végeztem tiszti tanfolyamot, ezután pénztári ügyintéző, 1995-ben vezető főpénztáros lettem.

1976-ban léptem be a PSZ-be. 1976-ban lettem tagja Kisvárdra KSZB vezetőségének, tizenhárom éve titkár vagyok. Tagja vagyok a Postás Szakszervezet Felsőfokú tagozatának.

1993-ban az üzemi tanács tagjává választottak, amelynek jelen-



leg is tagja vagyok. Funkcióból adódóan mindig figyeltem szűkebb és tágabb környezetem problémáira, gondjaira, véleményére. Legjobb tudásom szerint igyekeztem képviselni munkatársaim érdekeit.

NAGY JÓZSEFNÉ

Nagybátonyban születtem, két gyermekem van. 1976-tól dolgozom a postánál. Voltam általános és forgalmi előadó, egyesített felvevő, rovatoló. Elvégeztem a felsőfokú postaforgalmi tanfolyamot, amely után voltam bank- és takarékgazdálkodási, leszámoló és főpénztáros is. 1995-től Bátorfőterenyén 1. Posta helyi ellenőri feladatait látom el.

A szakszervezetnek postai munkaviszonyom kezdete óta vagyok tagja, 1995-től KSZB titkári feladatokat látok el. Hiszek a közösségi szellemben, az összefogás erejében, és abban,



hogy az elvállalt feladatokat a célokkal azonosulva kell véghezvinni. Újraválasztásom esetén ebben a szellemben kívánom a postai munkavállalókat képviselni.

PETÉNÉ ZANA EDIT

1975-ben Debrecenben tettem postaforgalmi érettségit, azóta Szolnok 2. Postán dolgozom.

1986-ban középfokú munkügyi, 1993-ban tiszti, 1994-ben személyügyi tanfolyamot végeztem. Dolgoztam kiosztó, leszámo-



ló, forgalmi előadó, hivatali oktatótisztként, 1986-tól munkaügyi ügyintézői munkakört látok el. Több alkalommal részesültem szakmai elismerésben (többek között Igazgatói Elismerés, Kiváló Dolgozó). Férjem is postás, két felnőtt gyermekünk van. Szakszervezeti tagságom munkába állásom óta folyamatos. Bizalmiként és a Feldolgozási tagozat tagjaként képviselem tagtársaimat. Az ÜT tagjaként szeretném közvetíteni a dolgozók véleményét, s érdekeit ezen a szinten is képviselni.

PINCZÉS JÁNOSNÉ

1956-ban születtem Miskolcon. A Közgazdasági Szakközépiskola elvégzése után, 1975-ben kerültem a postához. Egy lányom van. A Pénzügyi és Számviteli Főiskolán szaküzemgazdász oklevelet



szereztem. A PSz-ben közigazdasági munkaterületen dolgoztam. Az ÜT munkájában megalakulásától részt veszek, 2003-ban elnökként, 2004-től a KÜT munkatársaként. Alapító tagja vagyok a Postás Egészségpénztárnak és az Ellenőrző Bizottság munkájában is részt veszek. Úgy gondolom, mind a szakszervezet, mind az üzemi tanács aktív részese kell legyen a postánál végbemenő változásoknak, hogy ezek hatásai a munkavállalók számára minél kedvezőbbek legyenek. Több évtizedes tapasztalatomat valamennyi postás munkavállaló érdekében szeretném továbbra is az ÜT tagjaként hasznosítani.

PURCSERNÉ DUSNOKI ZSUZSA

Debrecenben születtem, egy fiam, egy lányom van. Az 1985-ös ruhaipari szakközépiskolai érettségi után kerültem ügyintézőként a Debrecen 1. Posta távírdájára. 1987-ben végeztem el a postaforgalmi segédtsízi tanfolyamot. Két évig voltam alközpontkezelő, majd a pénzfelvétnél, később az



egyesített felvételnél tevékenykedtem. 2001-től ellátmány-pénztáros voltam, 2005-ben megbíztak a felvételi csoport vezetésével. Szeretek a postánál dolgozni, ezt bizonyítja huszonkét éves postás múltam is.

1985 óta vagyok a szakszervezet tagja, megalakulása óta aktívan részt veszek a PSz Felvételi tagozatának munkájában. Azért szeretnék az üzemi tanács tagja lenni, mert így még többet tehetek a postások munka- és életkörülményeinek javításáért.

RAGUSZKI BÉLÁNÉ

1953-ban születtem Mezőzomboron. Miskolcon tettem postaforgalmi érettségit. 1971-ben kezdtem postai pályafutásomat Szerencsen. Voltam egyesített felvevő, pénzfelvevő, rovatoló, hírlapfelelős, hivatali kézbesítő, főpénztári tiszt. 1978-ban elvégeztem a felsőfokú postaforgalmi tiszti tanfolyamot, azóta főpénztárosként dolgozom. 2004-ben vizsgáztam értékpapír-ügyintézői jogi alapismeretekből.

Munkámat sokrétűsége, változatossága, átláthatósága miatt



szeretem. Igazgatói és Vezérigazgatói elismerésben is részesültem. Munkába állásom óta szakszervezeti tag vagyok, először gazdasági felelős lettem, majd titkár. Fontosnak tartom a jól képzett, alapos szakismerettel rendelkező postások megtartását, anyagi és erkölcsi megbecsülését.

SÁNTA ARANKA

1968-ban születtem Kalocsán. A bajai Türr István Közgazdasági és Postaforgalmi szakközépiskola postaforgalmi szakán érettségiztem. 1986 óta Baja 1. Postán dolgozom. Először mint távbeszélő, majd táviratkezelő. A távírda megszűnése után 1997-től felvételi munkakörbe kerültem, ahol jelenleg is dolgozom.

2006-ban Kiváló dolgozó kitüntetésben, Vezérigazgatói dícséretben részesültem.

Munkába állásom óta folyamatosan tagja vagyok a Postás Szakszervezetnek. 2002 és 2004 között Baja KSZB gazdasági felelőse voltam, majd 2004-től alapszervi



titkára lettem. Az érdekvédelmi tevékenység mellett különböző programok szervezésével próbáljuk az összetartozás érzését erősíteni. Az üzemi tanács tagjaként lehetőségem nyílna arra, hogy nem szakszervezet tag kollégáim érdekeit is képviselhessem.

SUSZTER MÁRIA

Felsőfokú postaforgalmi szakvizsgálóval rendelkezem, a szakma számos területét jártam végig. Jelenleg Eger 1. Posta kézbesítői csoportvezetőjeként dolgozom.

1977 óta vagyok tagja a Postás Szakszervezetnek, Eger 1. Posta alapszervezeti titkári feladatait látom el, valamint részt veszek a választmány munkájában. Számos alkalommal részesültem kitüntetésben. Több választási cikluson keresztül voltam ÜT-tag. Figyelemmel kísérem a megye területén a jóléti és szociális juttatások felhasználását. Fontosnak tartom



az európai színvonalú munkahelyek megteremtését, ezért továbbra is szeretném elősegíteni a postások problémáinak megoldását mindaddig, amíg elfogadható eredmény nem születik.

SZÉKELI ILDIKÓ

1975-ben születtem Kecskeméten, postaforgalmi szakközépiskolában érettségiztem, majd Győrött közlekedésmérnöki (postai szakirányú) oklevelet szereztem. 1997 óta dolgozom Kecskemét 1. Postán, 1999-től csoportvezetői feladatokat látok el. Szeretem a munkámat, mert em-



berekkel és emberek között dolgozhatom. 2005-ben Vezérigazgatói kintetésben részesültem.

1994 óta vagyok PSz-tag. Idén másodszor választottak küldöttnek a Postás Egészségpénztárba.

2004-ben a Kelet-magyarországi ÜT tagjává választottak meg. Igyekeztem maximálisan kihasználni a törvényes lehetőségeket. Ezt a munkámat szeretném folytatni, illetve kiteljesíteni.

SZTAHURA LÁSZLÓNÉ

Budapesten születtem, majd férjemmel Miskolcra költöztem. A Postaigazgatóságon helyezkedtem el, több munkaterületen dolgoztam, miközben főiskolára jártam, postai szakképesítéseket és közgazdaságtudományi egyetemi



diplomát szereztem. 1990-től a Miskolci TTT titkára vagyok, tíz éven át az ÜT elnökének feladatát is elláttam.

2004-ig tagja voltam a KÜT-nek. A Postás Szakszervezetnek 2002-től vagyok alelnöke. Országos hatáskörű feladatom a bér- és kollektív szerződésekkel és az esélyegyenlőséggel kapcsolatos tennivalók összefogása, irányítása.

2003-tól a FEB tagja vagyok. Jelöltként a továbbiakban fontos feladatnak tartom a postás munkavállalók magas szintű érdekvédelmét annak érdekében, hogy a posta előtt álló jelentős változások mindannyiunk érdekét szolgálják.

TÓTH ISTVÁNNÉ

Hevesen születtem 1953-ban. Házasságban élek, három gyermekem van. Érettségi után a hevesi posta dolgozója lettem. Előbb távbeszélő-kezelőként dolgoztam, majd egy szakmai tanfo-



lyam elvégzése után pénzfelvévőként folytattam a munkát. Jelenleg főpénztárosként dolgozom, emellett a gazdasági teendőket is ellátom. Szeretek a postán dolgozni, mert sok emberrel kerülök kapcsolatba és segíthetek ügyes-bajos dolgaikban.

A PSz-nek munkába állásom óta tagja vagyok. Úgy gondolom, a posta akkor lesz sikeres, ha mindazok az értékek megmaradnak, amelyek most is erősítenek bennünket. Az ÜT tagjaként a postások hivatásszeretetének, szaktudásának, elkötelezettségének megőrzéséért szeretnék dolgozni.



VANKA MIHÁLY

Nyíradonyban születtem, nő vagyok, két gyermek édesapja. 1976-ban tettem postaforgalmi érettségim, majd Debrecen 2.

Nyugat-magyarországi Területi Igazgatóság

ÁLLÓ TIBOR

1967-ben születtem Budapesten. Szekszárdon élek, nő vagyok, két középiskolás gyermekünk van. Kaposváron, a Vendéglátó Szakmunkásképző Iskolában végeztem. Postai pályafutásom 1984-ben a Kaposvár 1. Postán kézbesítőként indult. 1988-ban kértem áthelyezésemet Szekszárdra, azóta itt dolgozom, egyesített kézbesítőként. Igazgatói- és vezérigazgatói elismerésben is részesültem.

1986 óta vagyok szakszervezeti tag, tagja vagyok a Kézbesítő tagozatnak is. Második ciklusomat töltöm alap-szakszervezeti titkárként a Szekszárd 1. Postán. Igyekezem maximális segítséget nyújtani minden kollégának. Szeretném magasabb szinten is képviselni a postás dolgozók érdekeit, ezért kívánok az ÜT tagja lenni.



Postán a készpénzkezelésben és feldolgozásban végbement változásig teljesítettem szolgálatot. 1983-ban szereztem felsőfokú postaforgalmi szakképesítést, 2001-től az igazgatóság hálózati-üzemeltetési osztályán dolgozom.

1976-ban léptem be a Postás Szakszervezetbe, az ÜT-nek az első választásoktól tagja vagyok. Ez számomra felelősségteljes munkát jelent, hiszen a munkavállalók részvételi jogának gyakorlására kerül sor a döntéshozatalok alkalmával. Fontosnak tartom, hogy a képviselő szakmailag felkészült, a munkavállalók érdekeit előtérbe helyező tagokból álló üzemi tanáccsal valósuljon meg.

BÁR CSABA

1956-ban Zalaegerszezen születtem. Feleségem is a postán dolgozik. Két felnőtt gyermekem van.

A postán segédtiszi, majd tisztai tanfolyamot végeztem. A PTE-n személynévi szervező oklevelet szereztem. Munkámat 1974-ben Zalaeger-



szeg 1. Postán kezdtem, ahol forgalmi munkakörökben dolgoztam. 2006-tól a pécsi TSZB titkára vagyok. Munkámat vezérigazgatói, elnöki, szakszervezeti kintetésével ismerték el. Szakszervezetünknek 1974 óta tagja vagyok, 15 évig Zalaegerszeg 1. szb titkári teendőit láttam el. Voltam választmányi, két ciklusban ÜT-tag, több éve a bérbizottság tagja vagyok. Elméleti ismereteim és gyakorlati tapasztalataim alapján eredményesen képviselhetem a postások érdekeit az üzemi tanácsban.

BENYUSOVICS GÉZA

1968-ban születtem, szintén postás feleségemmel három gyermekkel nevelünk.

Szakközépiskolai érettségim van. A postánál 1988-tól gépkocsi-vezetőként, majd csomagraktáros és rovatolóként dolgoztam. A fel-



sőfokú szakképesítés megszerzése után kézbesítőcsoport-vezető lettem. A PSz-nek munkába állásom óta tagja vagyok, 2005 óta Siófoki KSZB-titkárként. Az üzemi tanács munkájában 1997-óta veszek részt, főként az információátadásban segédkezem. Segítettem jó néhány munkatársamnak a postai lakásépítési vagy vásárlási hitelének igénylésében.

Üzemitanács-tagként továbbra is megfelelő módon tudnám képviselni a munkavállalók és a munkaadó érdekeit.

CSIZMADIA MÁRTA

1973-ban születtem Győrben. Férjem szintén szakmabeli. A postaforgalmi szakközépiskola elvégzése után Győr 2. Postán dolgoztam hivatali helyettesként. Felsőfokú társasági szakképesí-



tést szereztem, és alapfokú, szakmai anyaggal bővített francia nyelvvizsgát tettem. A tiszti tanfolyam elvégzése óta Győr 1. Posta körzeti munkáügyén dolgozom. Feladatom a körzetbeli 55 kisposta munkáügyi feladatainak ellátása, postaforgalmi helyettesek irányítása. 2003-ban Igazgatói Elismerésben részesültem.

Korábbi kétéves, majd megszüntetett PSz-tagságomat a KSZB-nek köszönhetően 2005-ben újíttam föl. Megtiszteltetésnek érzem, hogy ilyen fiatalon jelölt lehetek az ÜT-választásokon.

GERSEINÉ MURAI ÉVA

1960-ban születtem Veszprém-ben. Férjnél vagyok, egy felnőtt fiú édesanyja. A vasvári Postaforgalmi Szakközépiskolában végeztem. 1979 óta Ajka I. Posta szinte valamennyi területén dolgoztam, azóta vagyok a PSz tagja is. Jelenleg Postanet ügyfélszolgálati ügyintézőként tevékenykedem. 1992 óta az Ajka I. Posta és körzete szakszervezeti titkára vagyok.

Az ÜT megalakulásától folyamatosan képviselem kollégáimat



a testületben. 2005 végéig tagja voltam választmánynak, jelenleg is a felvételi tagozatnak.

Érzékeny vagyok a dolgozók szociális helyzetére, fogékony és segítőkész a munkatársaimat érintő problémák megoldására. Azon igyekszem, hogy a feszített munkakövetelmények okozta stressz csökkenthető legyen.

DR. HORVÁTH ISTVÁN

Postás családból származom, nős vagyok, két felnőtt gyermekem

van. A postaforgalmi szakközépiskola után a PTE Jogi Karán diplomáztam 1978-ban. Elvégeztem több felsőfokú postai tanfolyamot. Érdekképviselési függetlenített munkakörömet megelőzően hét évig a Soproni Postaigazgató-ságon voltam jogtanácsos.

Többször kaptam Igazgatói, Vezérigazgatói Dicséretet. Munkaviszonyom fennállása óta vagyok tagja a PSz-nek, 1997-től a TIT Sopron titkára, 2002-től a PSZ alelnöke. Tagja vagyok az elnökségnek, a választmánynak, a Burgenland-Nyugat-Magyarország Eurégiós Együttműködés



elnökségének. 1993-tól vagyok ÜT-tag, 1997-től elnök. A Postai Alágazati Párbeszéd Bizottságban a munkavállalói oldal társelnöki tisztét töltöm be. Az MSZOSZ-nél a Szervezetpolitikai, illetve Foglalkoztatási Bizottság munkájában veszek részt.

JAKABNÉ GALAMBOS TÍMEA

Pécsett születtem 1967-ben. Egy kislányom van. 1988 óta voltam távbeszélő-kezelő, humánerő-gazdálkodási ügyintéző, reklamációkezelési csoportvezető. Segédtszti és középfokú személynügyi tanfolyamot végeztem, majd főiskolai diplomát szereztem a PTE-n. 2004-től az értékesítési területen dolgozom, jelenleg a Lakossági ügyfelek osztályán az Adatmenedzsment csoportot irányítom.

2000-ben Igazgatói Elismerést, 2006-ban Vezérigazgatói Dicséretet kaptam. 1989-óta a PSZ tagja vagyok. Az ÜT-ben két, a KÜT-ben egy cikluson keresztül dolgoztam.



Fontosnak tartom, hogy minden munkavállalói réteg érdeke objektív mérce alá kerüljön. E szemlélet szerint fogom végezni munkámat, ha ismét bizalmat kapok.

KURUCZ ATTILÁNÉ

1971-ben érettségiztem, majd Mosonmagyaróvár 1. Postán kezdtem dolgozni, ma Postanet-ügyintéző vagyok. Kétszer voltam A Szakma Ifjú Mestere, 1985-ben és 1989-ben Kiváló dolgozó, 1997-ben Vezérigazgatói Dicséretben részesültem.

Munkába állásom óta szakszervezeti tag vagyok, előbb bizalmi, 1992-től Mosonmagyaróvár KSZB-titkára, a választmány tagja vagyok. 2003-ban és 2005-ben kaptam Postás Szakszervezetért oklevelet.

Két felnőtt gyermekem és egy csodálatos kislány unokám van. Hiszek abban, hogy egy megbecsült ember nagyobb teljesít-



ményre képes, így gazdagszik a közösség, és az egyén is.

Megválasztásom esetén az új feladatokkal járó gondok minél szakszerűbb és emberségesebb megoldását tartom szem előtt.

KUTASI HÉDI

1997-ben érettségiztem Pécsen, a Babits Mihály Postaforgalmi Szakközépiskolában, majd kereskedő-boltvezető képesítést szereztem. 2003-ban postai felsőfokú szakképzést, 2005-ben értékpapír-ügymintázó jogi vizsgát tettem.

1997. augusztus 1-jétől dolgozom a Magyar Postánál, ek-



kor léptem be a szakszervezetbe is. Több területen megfordultam, mint rendszeres helyettes, küldemény- és pénzfelvevő, minőség-ellenőrzési ügyintéző. Jelenleg a Pécs 8. Posta vezetője vagyok.

Köszönöm, hogy az ÜT-választások kapcsán megkaptam a jelöltségre szóló bizalmat, amellyel, ha a következő körben is megmarad, a jövőben is a postásokért, a közösségért tevékenykedve élek majd.

LAKY ÁRPÁDNÉ

A középiskolát Tapolcán végeztem el, és utána Sopronban szereztem postai képesítést. 1971 óta a postán dolgozom.



Munkámat kispostavezetőként kezdtem Balatonszepezden, majd rendszeres helyettesi munkakört láttam el Veszprém megyében.

Jelenleg a Veszprém 1. Postán leszámolóként dolgozom.

Férjem szintén postás, két felnőtt gyermekünk van. Munkába lépésem óta szakszervezeti tag vagyok. 2000-ben választottak a Veszprém 1. Posta alapszervezeti titkárául. Tagja vagyok a PSz választmányának, 2001 óta az Üzemi Tanácsnak. 2004-ben szakszervezeti kitüntetést kaptam a közösség érdekében végzett munkáért.

LŐRINCZ JÓZSEF

1956-ban születtem Nagysimonyiban. Feleségem is postás, egy lányunk van.

Postafelvevő és kézbesítő szakmunkás tanfolyamot végeztem. 1971-től vagyok postás, 1973 óta dolgozom Szombathely 1. Postán, távirat-, 1979-től egyesített kézbesítőként.



Többször voltam Kiváló dolgozó és vezérigazgatói kitüntetést is kaptam. Elnyertem A Szakma Ifjú Mestere címet is. 1972-től vagyok a PSz tagja. 1980-tól Szombathely 1. kézbesítő osztályán bizalmiként tevékenykedtem, 2000 júniusától az alapszervi titkári tisztséget töltöm be.

Két ciklusban részt vettem az ÜT munkájában. Mindig szem előtt tartottam a dolgozók érdekeit, és igyekeztem tenni azért, hogy problémáikat megoldjuk.



VUKICSNÉ VUK ILONA

1958-ban születtem Nagykanizsán. Édesapám, férjem, fiam is dolgozott-dolgozik a postán. 2003-ban szereztem meg a PTE-FEEK személyügyi szervező szakos oklevelét. Postai felsőfokú végzettséggel is rendelkezem. 1976-ban kerültem a Nagykanizsa 1. Postára. 1994 óta munkaügyi ügyintéző vagyok, a körzet munkaügyi feladatait is ellátom. A Szakma Ifjú Mestere, Igazgatói dícséret, Vezérigazgatói Elismerés kitüntetésekben részesültem.



VIDA SÁNDORNÉ

1968-tól dolgozom Kaposvár 1. postán, távirat- majd felvevőként, hivatali kézbesítőként. 1972-től öt évig távbeszélő díjelszámoló voltam, majd hivatalos csoport munkáját irányítom. 1975-ben Igazgatói Elismerés, 1980-ban Vezérigazgatói Elismerés, 1984-ben Szakszervezeti Oklevél, 1989-ben Kiváló Dolgozó kitüntetésben részesültem.

Munkaviszonyom kezdetétől a PSz tagja vagyok. Bizalmi, majd gazdasági felelős voltam, 1990-től a Kaposvár 1. Posta alapszervi titkáráként dolgozom. Az ÜT-nek megalakulása óta tagja vagyok. Mindig szem előtt tartottam munkatársaim érdekeit, és ha segítségre van szükségük, szívesen állok rendelkezésükre.

1976 óta vagyok szakszervezeti tag, voltam bizalmi, két cikluson át ÜT-tag. Életem nagy részét a munkahelyemen töltöttem, mindent megteszek azért, hogy a kollégáimnak segítsék. Úgy gondolom, ÜT-tagként még többet tudok tenni a dolgozók érdekeiért.

Társaságirányítás szervezetei, Szolgáltató központok, Üzletágak szervezetei Üzemi Tanácsa

ALBERTNÉ BAKOS IRÉN

Nován születtem, 1963-ban. Férjemmel és gyermekeimmel élek.



Postaforgalmi szakközépiskolában érettségiztem, majd logisztikai és szállítmányozási menedzser szakmérnök végzettséget szereztem. 1981 óta dolgozom a postán, voltam kezelőiroda-vezető, belső ellenőr és logisztikai előadó. Jelenleg a Feldolgozási Igazgatóságon feldolgozási munkatársként dolgozom.

1988-ban és 1990-ben Kiváló Dolgozó, 1994-ben Igazgatói Elismerés kitüntetést kaptam. A PSz-nek 14 éves korom óta tagja vagyok, jelenleg az Ágazati Alapszervezetek TSZB kongresszusi küldötteként. 1997–2004. között a Csomagüzletág ÜT elnöke

voltam, egyben KÜT-delegált. Céloom a munkavállalók részvételi jogait a legjobb tudásom szerint képviselni.

ALMÁSI JUDIT

1978-ban születtem Kecskeméten. 1997-ben postaforgalmi szakközépiskolában érettségiztem, s ez évben kezdtem dolgozni rendszeres helyettesként Kecskemét 1. Postán. Ekkor tettem kispostavezetői-vizsgát is. Egy év kitérő után kerültem Kecskemét 7. Postára, postaforgalmi helyettesként. 2002-től Nyárlőrinc III. osztályú Postán postavezetőként folytattam munkámat.

2003 óta a Kecskemét Posta Feldolgozó Üzemben dolgozom. Voltam egyesített és pénzfellevő, postahelyi kézbesítő,



tömeges fellevő, majd 2004 óta küldeményfeldolgozó.

2001-ben léptem be a PSz-be. Bízom abban, hogy munkámmal eredményesen tudom segíteni kollégáimat, valamint a postástársadalmat.

BALOGH SÁNDOR

Tiszalökön születtem 1958-ban. Feleségem ápolónő, két lányom van. A postánál huszonöt éve kezdtem el dolgozni gépjárművezetőként, azóta vagyok tagja a Postás Szakszervezetnek is. Tizenöt éve bizalmi és több mint tíz éve vezetőségi tag vagyok alapszervezetünknel.

Három éve a volt Miskolci Igazgatóság Szállítási üzem garázsainak vagyok munkavédel-



mi képviselője. Az évek során a szállítás majdnem minden területén dolgoztam. Saját tapasztalat alapján ismerem a szállítási dolgozókat érintő problémákat, így érzékenyebb vagyok a jogaikat érintő kérdésekben. Az üzemi tanács tagjaként kizárólag a munkavállalók érdekeit kívánom képviselni.

BARKÓCZI SÁNDORNÉ

Budapesten születtem 1948-ban. Házasságban élek, két fiam és egy unokám van. 1973-ban kerültem az Anyag- és Értékcikkhivatalhoz, mint gyors- és gépíró. 1975-től a Közgazdasági Szakosztály Tervosztályán dolgoztam, 1990-2004-ig a vezérigazgatóság kezelőirodáját vezettem. 1982-ben közgazdasági érettségit tettem és képesített könyvelő, vállalati tervező, statisztikus képesítést szereztem.

1973 óta vagyok a PSz tagja, 1995 óta a Vezérigazgatóság TSZB titkára.

1993-ban választottak először ÜT-taggá, 1996 óta a ve-



zérigazgatóság ÜT-elnöki tisztét látom el. Úgy gondolom, az évtizedek alatt felhalmozott tapasztalataimat sikeresen kamatoztathatom a postások érdekeinek érvényesítésében.

BENKŐ VIKTOR

Budapesten születtem, 1964-ben. Nős vagyok, két gyermekem van. Gimnáziumban érettségiztem, műszaki rajzoló és idegenvezető képesítéssel. 1982-ben kerültem a postához, a 114 Postán hírlapkézbesítő, majd kiosztó lettem. A Jár-műtelep Dózsa-garázsban 1983-ban kezdtem dolgozni, a pénzzállítás területén. Itt szereztem meg hivatásos jogosítványomat. Ekkor léptem be a Postás Szakszervezetbe is. 1992-től szb-tag, 1995-től titkár és intézőbizottsági tag lettem. Az ÜT munkájában megalkulása óta részt veszek, 2001-ben pedig bekerültem a Központi Üzemi Tanácsba is.



Arra törekszem, hogy a munkavállalók szempontjait képviseljem többek között a jobb munkaidő-kihasználás és a jobb munkafeltételek kialakításának érdekében.

BENYÓ LAJOSNÉ

Budapesten születtem 1964-ben. Férjemmel és fiammal élek. A Leőwey Klára Közgazdasági Szakközépiskola igazgatás-ügyviteli szakán végeztem. A Posta Levélfeldolgozó Üzeméhez 1990-ben kerültem osztályirodásnak. Ekkor léptem

be a PSz-be is. 1993-tól a Nemzetközi Üzem Forgalmi osztályán dolgozom, szállítási ügyintézőként. 2000-ben és 2004-ben szakszervezeti bizalmivá választottak, 2001 és 2003 között az üzemi üdültetés is a feladataim közé tartozott. 2003-ban Üzemvezetői dícséretben részesültem. Jó érzéssel tölt el, ha munkatársam



imnak tudok segíteni, problémáikon enyhíteni. Arra törekszem, hogy érdekeiket a jövőben is legjobb tudásom szerint képviseljem.

BÖRÖCZ JÁNOS

Holládon születtem 1959-ben. Nős vagyok, két gyermekem van. Levelező tagozaton érettségiztem. 1984-ben, a Balatonszentgyörgy PFÜ beindulásával kerültem a postához, mint jegyzékelő járatkísérő. A középfokú postaforgalmi tanfolyamot 1988-ban, a tisztit 1990-ben végeztem el. 1991-ben postaforgalmi munkáirányító, 1995-től ellenőrzési ügyintéző voltam,



majd 2002-től minőség-ellenőrzési ügyintéző II. besorolásba kerültem. Kiváló dolgozó és Igazgatói elismerés kitüntetésekben részesültem. A szakszervezetnek 1973, a PSZ-nek 1984 óta vagyok tagja. Több funkciót is elláttam, SzB titkárként második ciklusomat töltöm.

Hiszek a közösség erejében, összefogásban. Együtt többre vagyunk képesek!

BRAUN GABRIELLA

Budapesten születtem, 1956-ban. Elváltam, fiam szintén a postán dolgozik. 1974-ben érettségiztem, majd elvégeztem a kereskedelmi szakközépiskolát is. 1982-ben kerültem a PEK jogelődjéhez. Azóta dolgozom a Technológiai csoportban, jelenleg gondnoksági ügyek irányításával foglalkozom. 1984-ben postatiszti tanfolyamot végeztem. Kiváló Dolgozó és Igazgatói Elismerés kitüntetésekben részesültem. 1974 óta vagyok szakszervezeti tag, 1990-től a PEK titkára. Két ízben kaptam kitüntetést a PSZ-től. Az ÜT-nek megalakulása óta tagja vagyok.



A több éves bizalom, amit munkatársaimtól kaptam, arra ösztönöz, hogy az előttünk álló nehéz időszakban továbbra is segítsen mindazokat, akik problémáikkal hozzám fordulnak.

DEÁK ENIKŐ

Csengeren születtem 1967-ben. Elváltam, egyedül neveltem lányomat.

Postaforgalmi szakközépiskolában érettségiztem. A Magyar Postánál 1984 óta dolgozom. TGX-kezelő és távírdai indító, majd osztályiroda-kezelő voltam. Jelenleg a Titkársági és Ügyviteli Szolgáltató Irodán dolgozom ügyintézőként.

1984-től vagyok a Postás Szakszervezet tagja. 2001-től 2003-ig alapszervezeti titkár voltam. Az üzemi tanács munkájában 2001-től veszek részt. Újraválasztásom esetén igyek-



szem folytatni eddigi tevékenységemet. Szeretnék a munkavállalók érdekeit szem előtt tartva részt venni a szakmai képviselet együttdöntésével a jóléti és szociális kérdések igazságos elbírálásában.

DR. HORVÁTH LÁSZLÓ

1958-ban születtem Miskolcon. Nős vagyok, egy fiam van. Szakközépiskolai érettségim és technikus oklevelem után 1994-ben szereztem jogi diplomát. Ez évtől dolgozom a postánál. Gazdálkodási csoportvezető, majd ingatlangazdálkodási munkatárs voltam. Már 1996-ban Igazgatói dicséretben részesültem. 2006-ban ingatlangazdálkodási szakértői másoddiplomát szereztem.

Most ingatlanforgalmazói és értékecselői szakvizsgámra készülök. Jelenlegi munkaköröm a posta B-A-Z. megye ingatlanjaival történő ésszerű gazdálkodás, kapcsolattartás a külső és belső partnerekkel. A PSZ-nek 1994-től vagyok tagja. Megválasztásom esetén min-



KISS ZOLTÁN

1970-ben születtem Albertirsán. Nős vagyok, egy kislányom van.

A Magyar Néphadsereg Tiszt-helyettes-képző Szakközépiskolájában érettségiztem, a Bolyai János Katonai Műszaki Főiskola végzős hallgatója vagyok.

1991-től dolgozom a postánál. A Fegyveres Biztonsági Őrség tagjaként fegyveres biztonsági őr, váltásparancsnok, őrségparancsnok-helyettes beosztásokat láttam el. Jelenleg a Biztonsági Szolgáltató Központ Területi Biztonsági Irodánál vagyok biztonságtechnikai ügyintéző.

1991-től vagyok tagja a PSZ-nek, alapszervezeti titkárként tevékenykedem. Eddig két cik-

den erőmmel azon leszek, hogy a piacnyitás minél kisebb mértékben sértse a munkavállalók érdekeit.

GERENCSÉR JÓZSEF

1961-ben születtem Pécsen. Szakközépiskolában érettségiztem, jelenleg a PTE hallgatója vagyok.

1998 szeptemberétől dolgozom a pécsi garázs gépkocsivezetőjeként, munkába állásom óta tagja vagyok a PSZ-nek. 2000-től a nyugati régió garázsainak SzB titkáráként és a Szállítási tagozat tagjaként képviselem a munkavállalók érdekeit. 2003-ban a Postás Szakszervezetért kitüntetésben részesültem.

Munkavállalók, és nem csak a szakszervezeti tagok problémáira keresek hatásos megoldást a munkáltató képviselőinél. Az ÜT tagjaként a munkáltató és a munkavállalók közötti információcsere zavarainak csökkentése, a kommunikációs torzítások csillapítása lenne a célom.



luson keresztül voltam az ÜT tagja, szeretném a testületben továbbra is a képviselni a munkavállalói érdekeket.

KISSNÉ DIENES GIZELLA

Budapesten születtem 1954-ben. A férjem szintén postás, egy kislányunk van. 1973-ban, első munkahelyként a Magyar Postát választottam. Egy évig a forgalomban, majd 1974-től a hírlapterületen dolgozom. Az elmúlt években többször is kaptam szakmai és érdekképviseleti kitüntetést.

1973-ban léptem be a PSZ-be, 1980-tól vagyok tisztségviselő. Voltam bizalmi, főbizalmi, üdülési felelős, munkavédelmi felelős és alapszervi tit-

kár. Jelenleg gazdasági felelősi tisztséget látok el. Sokrétű szakmai feladatom és érdek-képviselési tevékenységem



közben jó kapcsolatot alakítottam ki a munkavállalókkal. Úgy gondolom, az üzemi tanács tagjaként felelősen tudnám képviselni érdekeiket.

PFEIFENROTH ILDIKÓ

1968-ban születtem Budapesten, férjemmel és két gyermekemmel élek. Felsőfokú áruforgalmi és menedzser szakképesítéssel rendelkezem, jelenleg logisztikai szakirányú főiskolára járok. 2004-től dolgozom az OLK Koordinációs osztályán. Feladataim között szerepel a fizetésielőleg-kérelmek összegyűjtése és előzetes elbírálása. Jó a kapcsolatom az osztály- és irodavezetőkkel,



részt veszek a vezetői megbeszéléseken.

Bár csak az idén léptem a PSZ soraiba, korábban is sok közösségi megmozdulás szer-

vezője voltam. Tagja vagyok a Posta Szakmai Egyesületének, s egyben összefogom az OLK-s tagok munkáját. Úgy érzem, tapasztalataim segítenek abban, hogy megfelelően képviseljem munkatársaim érdekeit.

PRIKK ZOLTÁNÉ

Mátészalkán születtem 1967-ben. Házasságban élek, lányom 21 éves. 1988-ban léptem be a postához. Raktárkezelő, később adatrögzítői munkakörbe kerültem. 1996-ban végeztem el a Postaforgalmi Szakközépiskolát, majd irodai adminisztrátor lettem. Jelenleg is a BESzK Raktározási és Ellátási Iroda Szertár területén dolgozom ügyintézőként. 2006-ban PSZ-kitüntetést és Vezérigazgató dícséretet is kaptam.



Munkába állásomtól a PSZ tagja vagyok. Napi rendszerességgel lépek kapcsolatba mintegy 50-60 belső és külső kollégával, szívesen veszek részt a közösség érdekében minden tevékenységben. A munkámat az teszi teljessé, ha a társaimnak segíthetek. Úgy hiszem, ez a jó csapatmunka alapja.

SLEZÁKNÉ DR. SZEMŐK ÁGNES

1954-ben születtem, férjemmel és fiammal élek Budapesten. 1974-ben léptem be a postához, 1974-től 1988-ig a BUVIG Jogi és Igazgatási Osztályán, 1988-tól az Oktatási Központban, szaktanárként dolgozom. 1983-ban végeztem

az ELTE Jogi Karán, felsőfokú postai szakképesítéssel és oktatótiszti végzettséggel is rendelkezem. 1974-ben léptem be a PSZ-be, voltam bizalmi, SZB-



tag, ifjúsági-nőfelelős. Jelenleg alapszervi titkár vagyok, több bizottság (KSZ, Etikai) munkájában veszek részt. Kitüntetésem: Igazgatói dícséret, Kiváló Dolgozó, Vezérigazgatói, Szakszervezeti munkáért dícséret. Megalakulása óta tagja vagyok az ÜT-nek. Véleményem szerint a szolidaritás és az összefogás alapfontosságú.

SZEKERES ISTVÁN

Cegléden lakom, nős vagyok, egy gyermekem van. 1996-ban gazdasági mérnöki diplomát szereztem, mérlegképes könyvelői szakvizsgát tettem. 1998-ban kerültem a postához. Kontrolleri munkakörben dolgozom, jelenleg a PEK Pénzforgalmi Számlázási és Statisztikai Csoportnál.



Idén léptem a PSZ tagjai közé. Az ÜT-tagságra jelölést azért fogadtam el, mert több munkatársam jelezte, hogy megbíznak bennem, és úgy érzik, hozzáállásomnak, precizitásomnak köszönhetően megfelelően képviselném a munkavállalók érdekeit. Úgy gondolom, az érdekképviselőtevékenységben agilis, a problémáknak utánajáró emberekre van szükség, akik az új irányzatokat is bátran vállalva, a Posta vezetésével együttműködve képviselik a dolgozók érdekeit.

VIGH GYÖRGY

1957-ben születtem Budapesten. Nős vagyok, egy lányom van. 1979-ben üzemmérnöki diplomát, 1983-ban műszaki tanári diplomát, 2000-ben felsőfokú oktatásinformatikus szakképesítést szereztem. 1979-től 1981-ig forgalmi előadó, oktatótisz, oktatási elő-



adó számítástechnikai, majd oktatási főelőadó voltam. 2004-től visszatértem informatikai szakterületre. Eddig végzett munkámat miniszteri dícsérettel, elnöki dícsérettel, igazgatói dícsérettel, két alkalommal vezérigazgatói dícsérettel, tavalyi tevékenységemet pedig „Az Év Ügyfélmenedzser – 2006” címmel ismerték el.

1976-tól vagyok a PSZ tagja, több éven át bizalmi voltam. 1993 óta veszek részt az ÜT munkájában. Arra törekszem, hogy a tárgyalásokon ésszerű kompromisszumokat találjunk.

Rekordlétszám a városligeti majálison Több évtizedes története során először költözött ki a fővárosi postásmajális a hirtelen megdrágult Egressy utcai sportpályáról – hiába, a pénz a hagyományoknál is nagyobb úr. Ám ahogy a vártnál is sokkal jobban sikerült és sosem látott tömeget megmozgató létszámú rendezvény egyik „szülőanyja”, Barkóczi Sándorné örömmel említi, a Városliget minden korábbinál vonzóbbnak is bizonyult: az eredetileg tervezett 3-400 helyett kétezernél is jóval több postás érkezett családosan a zöldbe.



Ha a gulyásfőzés a nagy létszám miatt szendvicspartivá is alakult, senki sem volt elkeseredve a gyomra miatt, sőt, mindenki hatalmas jókedvvel vette ki a részét a számtalan kínálkozó programból. A gyerekek körében az arcfestő- és kézműves-foglalkozások bizonyultak a legnépszerűbbnek, a felnőttek az ördög bibliájával barátkoztak több csoportban is. Ahogy Barkóczi Sándorné fogalmaz, az egyik legjobban sikerült rendezvényük reményekkel kecsegtet arra nézve is, hogy a június 9-ére, immár ugyancsak a Postás Sporttelepre tervezett juniális hasonló létszámban mozdíttja meg a postástársadalmat. (szzs)

A Postás Szakszervezet az idén is megünnepelte május elsejét

Debrecenben gyereknap volt május elseje A Szabad Szakszervezeti Tanács és a debreceni alapszervek ismét megünnepezték a Postás Üdülőben május elsejét. Az idő ugyan nem kedvezett a szabadtéri programoknak, de ez sem törte le a gyerekek játékos kedvét. Aszfaltrajzverseny, labdajáték, szappanbuborék-fújás, múmiakészítés, léggömbdurantás, Túrórudi-evés, karaoke szerepeltek a programban, amelyek után sok-sok ajándék talált gazdára. Nem maradhatott el az arc- és portréfestés, sem a léggömbhajtogatás, a gyerekek hosszú sorokban vártak türelmesen a pillangó-, virág-, tigris- és az elmaradhatatlan denevércukrok elkészítésére.



Délben a játék hevében kipirult és kissé elfáradt gyerekek anyuval-apuval jóízűen fogyasztották el az ízletesre sült csirkecombot. Az esti táncdal-operett-magyar-nóta egyveleg után a fehérgyarmati XP zenekar szórakoztatta a táncos lábú résztvevőket. (Ilyés Sándorné)

Az Üzemi Tanács a verseny

Az előző ciklusban csapatként és egyénileg is jól vizsgáztak

Eltelt három év az Üzemi Tanács (ÜT) tagjainak megválasztása óta. Ez idő alatt a Magyar Posta több téren is változott, és a postások érdekvédelme is valamelyest átalakult. Az ÜT munkáját érdekharmonizáció jellemzi. A szakszervezet által megkötött bértmegállapodás és a jóléti célra fordítható összegek mértékének meghatározása után az ÜT együttdöntési jogkörébe kerül az üdültetés, a segélyezés és a lakáskölcsönök elosztása. E számunk Kérdés rovatában, ugyan picit formabontó módon, de a fenti kérdésekről szedtük csokorba az ÜT régiós vezetői (egyben új tagjelöltjei) dr. Horváth István (Nyugat), Kalmár László (Kelet) és Barkóczi Sándor-né, Erzsébet (TISZÜ) véleményét. (Három névjegyet és portréját ÜT-választási mellékletünkben, a 12., 7., 14. oldalon találják meg el kedves olvasóink.

Az együttműködésről

Sportnyelven szólva „jó csapatmunkaként” értékelték a vezetők az elmúlt időszakot: csoportjaik megtalálták egyéni feladataikat, és aktívan kivették részüket a munkából. Ezen felül a munkáltatói jogkör gyakorlójával jó kapcsolatuk alakult ki. A korábbi igazgatóságok összevonása után a középfokú szerv munkatársai együtt dolgoztak, új munkamódszerek honosodtak meg és egységesek lettek a korábban jól bevált gyakorlatok. Az is bebizonyosodott, hogy az információ koncentrációja miatt az üzemi tanács és a szakszervezeti titkári funkció nem hogy kizárja, hanem akár erősítheti is egymást. No, de nézzük, mi is történt ez alatt a három év alatt!

A VBKJ bevezetése

Létrejött a rendszer, amelynek keretében a dolgozók választhatják meg jóléti juttatási csomagjukat, azaz megszületett a Választható Béren Kívüli Juttatások Rendszere, a VBKJ. Ennek kialakításában jelentős tárgyalási szerep hárult az ÜT-re és a Postás Szakszervezetre. Az üdülés és lakáskölcsön, illetve a segélyezés rendszere a VBKJ mellett változatlanul működik – ami eredménynek tekinthető a változó gazdasági környezetben.

Lakáskölcsön, üdültetés, segélyezés, kultúra, sport

Egységes lett a lakáskölcsön, az üdültetés, a segélyezés rendszere. A kulturális és sport

célú pénzek felhasználása az új rendszerben már az egész országban egységesen, létszámarányosan történik.

A közösségi életet ösztönző keret a jó munkahelyi légkör megteremtésére alkalmas és bevált eszköz lett. Ahol új volt, ott hamar megkedvelték és népszerű lett ez a támogatási forma, amelyet a postahelyeken többnyire színház- vagy uszodabérletre, túrákra- és bajnokságok nevezési díjaira, közösségfejlesztő összejövetelekre költöttek.

Az évről-évre jelentkező természeti csapások elsősorban a Kelet-Magyarországon élőket sújtották: az árvíz, a belvíz és a felhőszakadás gyors és körültekintő környezetanalízis elkészítését és felterjesztését igényelte. Sikertelen olyan rendszert kialakítani, amelyben a rászorulóknak éreztették az odafigyelést, és gyors segítséghez juthattak.

Kiemelkedő rendezvények

A nagy létszámú és tradicionális rendezvényekre a költségeket továbbra is sikerült előteremteni. Így a debreceni farsangi bál, a szegedi területi sportnap, az egri Mikulás-kupa is támogatottságot élvezett. Utóbbival egyben a szlovák postával való együttműködés folyamatossága is megmaradt. A korábbi igazgatósági programok meghívotti köre – a közös gondolkodás gyümölcseként – kiterjedt az igazgatóságok teljes területére.

A további célokról

Karöltve a PSZ-szel az a törekvés, hogy olyan állami szabályozás alakuljon ki, amely azonos „játékszabályokat” állapít meg a postai piacon résztvevő valamennyi szereplőnek. Az Üzemi Tanács a verseny terepe lesz továbbra is, ahol a szakszervezetek versenyeznek, mekkora erőt képviselhetnek a további tárgyalásokon. Az ÜT-választás egyben a PSZ erejének a mérése is: minél nagyobb egy szakszervezet, annál több területen és annál nagyobb súllyal tud eljárni a dolgozók érdekében. A jelenlegi ÜT-tagokat újraindítja a PSZ, ami azt jelenti, hogy munkájukkal elégedett volt a szakszervezet.



Kalmár László

– Sikertelen megőriznünk jelentősebb hagyományos rendezvényeinket, egységesítettük és az Igazgatóság teljes rendszerébe illesztettük mindazokat a jóléti juttatásokat, amelyek addig nem minden területen voltak meg. Új kezdeményezéseink, mint a 2006-ban – a Postás Szakszervezettel annak ötletét felvállalva – indított Keleti Gyermeknapok, rendkívül kedvező fogadtatásra találtak. Már készülünk a 2007-es folytatásra. A Kelet-magyarországi Sportegyesület indulási évében a Kelet-magyarországi Igazgatóság jóléti keretéből együttdöntéssel egymillió forint támogatást nyújtottunk. Az SE egy év alatt 800-ról 1200-ra növelte taglétszámát, bemutatott költségvetése és programterve-

terepe is

a PSz-tagok

zete alapján 2007-ben már hárommillió központi támogatást kapott a Magyar Posta Zrt. vezetőinek döntése alapján.



Barkóczi Sándorné

– Sportrendezvényeink a legsikeresebbek. Az idén a Központi Területi Igazgatósággal közösen szervezett majálison körülbelül 2100-an vettek részt. Jelentős létszámra számítottunk a június 9-i családi júnálison, és a hagyományos szeptemberi, Hunyadi-hajóval szervezett kirándulásra túljelentkezés miatt vissza kell utasítanunk egy pár kolléga jelentkezését. A hajón lesz gyerekek részére vetélkedő és tombola is. Az országos sárkányhajóverseny is rendkívül népszerű.



dr. Horváth István

– Kialakítottunk egy olyan gyakorlatot az együttműködő partnerrel, amelyben a testület minden tagjának megvan a szerepe. Szükség szerint gyors és széles körű konszenzus kialakításával tudunk döntést hozni.

Lejegyezte: Kováts Andrea

Életelve másokon segíteni

Béres Mihályné egyedüli postásként kapott MSZOSZ-érdemérmet

„Az MSZOSZ elnökségének batározata alapján kitüntetés adományozható szakszervezeti tisztségviselőknek és mindazoknak a személyeknek, akik kiemelkedő eredményeket értek el a munkavállalók, az MSZOSZ-bez tartozó szervezetek tagsága érdekeinek szolgálatában, érdemeiket szereztek a dolgozók élet- és munkakörülményeinek javításában.”

Az országos szakszervezeti szövetség elnöke, Pataky Péter a fentiek alapján ebben az esztendőben egy postás dolgozónak is átnyújtotta az MSZOSZ-érdemérmet április 27-én a fővárosi Textilmúzeumban rendezett ünnepségen. Aki ilyen kitüntetésben részesül, valamilyen szempont alapján biztosan megérdemli. Ám Béres Mihályné (lánynevéen Perjési Aranka), Dabas 2. Posta munkatársa kapcsán bátran kijelenthetjük: akármelyik szempont szerint és akármilyen szigorúan is vizsgálódunk, kiderül, hogy ennél jobb helyre nem kerülhetett volna a díj.

Szerény, udvarias, ugyanakkor jó kedélyű természetére már beszélgetésünk első mondatai után következtethetünk, az pedig már Béres Mihályné saját szavaiból derül ki, hogy igazi empatikus, a közösségért, a másikért saját érdekeit is gondolkodás nélkül alárendelni képes és kész asszony. Mint mondja, a segítő szándék a véreből fakad, édesapja nyomdokain haladva alakult úgy az élete, hogy különös beleérzőképességét a postástársadalom érdekében kamatoztassa.

Saját magát – a Mérleg-jegy szülőtteként neki természetesen – egyensúlyra törekvő, a konfliktusokat mindig fel- és megoldó, ugyanakkor nem megalkuvó típusként jellemzi. Adottságait már igen fiatalon elkezdte „magasabb szinten” is kamatoztatni: a szakszervezeti mozgalomhoz 1969-ben csatlakozott és a propagandistától az alapszervi titkáron, a TSZB- és TOT-tagságon át a Választmányig számtalan funkcióban igyekezett tudása legjavát nyújtani. 1980-tól a SZOT-ban, majd 1995–2005 között az MSZOSZ-ban a kongresszus és a Postás Szakszervezet küldötteként kapcsolódott be az országos szakszervezeti vérkeringésbe. Béres Mihályné kiemelkedő közösségi munkája szakszervezeti vezetői előtt is régről ismert, elismert: a mostani nívós kitüntetést több észak-európai tanulmányút, majd legutóbb egy görögországi jutalomműködés előzte meg.

Az „alapok” fontosságát igazolja, hogy propagandista múltja máig hat: körzetében kiemelkedő, 70 százalék fölötti a szervezettség, azaz nem túlzás, ahogy önmagát jellemzi, miszerint „talán a bennem túltengő empátia segít abban, hogy a józan észérveket eddig még minden helyzetben el tudtam fogadtatni mindenki-vel, mert én minden problémát magaméként kezelek, ezt érzi és értékeli a környezetem...”

Sz. Zs.



Béres Mihályné (jobbról) az MSZOSZ-érdeméremmel, Pajzos Borbála, a BUVI TSZB titkára társaságában az ünnepségen

! SZAVAZZ



2007.

Újra TIÉD a döntés!

Válaszd a Postás Szakszervezet jelöltjeit!

A Postás Szakszervezet erejét a mögötte álló több ezer tag adja. A Postás Szakszervezet az egyetlen, amely jó eséllyel harcol a stabil munkahelyért, a folyamatos béremelésért, a juttatások emeléséért.

Június 11–15-én is szavazz a Postás Szakszervezetre!

Rátok számítunk most is!

POSTÁS SZAKSZERVEZET



POSTÁSOKKAL POSTÁSOKÉRT, FELELŐSEN